
ulice Svatého Ducha  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I I

PROJEKTY
www.mikskrnov.cz Mikulášská 21  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I I

Vstupenky zakoupíte na: www.divadlokrnov.cz nebo v Infocentru 554 614 612

DEN OTEVŘENÝCH PAMÁTEK — PROHLÍDKA MĚSTSKÉHO DIVADLA  
Návštěvníci nahlédnou do prostor, které nejsou divákovi běžně otevřeny. 
Kapacita omezena na 25 osob (rezervace v TIC Krnov, tel.: 554 697 697)

sobota 14. května  •  prohlídka v 11:00 a 13:00 hodin                                                   

Vstupné: 100,- Kč dospělí / 50,- Kč děti  •  prodej vstupenek na místě

pondělí 16. května  •  19:00 hodin                                v rámci předplatného 2022                                 

Komedie pohrávající si s myšlenkou, co může být v sedmém nebi, ale též, co 
může být v takovém šestém nebi, pátém a ostatních. Co když s posledním 
výdechem nic nekončí? Divadlo Artur. Délka představení: 120 minut.

Přehlídka tanečních souborů.

RYCHLÉ ŠÍPY
neděle 26. června  •  19:00 hodin                            v rámci předplatného 2022

...::: PŘIPRAVUJEME :::....

Vstupné: 320,- a 350,- Kč / sleva 50 % ZTP, děti a studenti

Vstupné: 320,- a 350,- Kč / sleva 50 % ZTP, děti a studenti 

KRNOVSKÉ SLUNÉČKO 

HODINA DUCHŮ 

sobota 28. května  •  17:00 hodin                     

Šikovné ruce II
Číslo projektu:  CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0002358
Realizování v rámci Fondu mikroprojektů Euroregionu Praděd, 
operační program Interreg V-A Česká republika – Polsko 2014 -2020

LANOVÉ CENTRUM NA CVILÍNĚ
sobota 14. května  •  10:00 — 16:00  •  Cvilín                                  

Přijďte se rozhlédnout z otevřené Lichtenštejnské rozhledny a užijte si adrena-
linovou zábavu na lanových centrech.

Prohlídka koncertní síně s průvodcem, který vás seznámí s historií.

Přehlídka krnovských pěveckých sborů.

sobota 21. a neděle 22. května                      

II. ABSOLVENTSKÝ KONCERT ZUŠ KRNOV

sobota 14. května  •  09:00 a 10:00 hodin 

KRNOV ZPÍVÁ

DEN OTEVŘENÝCH PAMÁTEK — PROHLÍDKA KONCERTNÍ SÍNĚ

HLAS ČESKA, MORAVY A SLEZSKA

neděle 15. května  •  16:00 hodin

Vstupné dobrovolné.

středa 4. května  •  18:00 hodin

Vstupné dobrovolné.

Další ročník pěvecké soutěže

středa 25. května  •  19:00 hodin                  v  rámci předplatného KPH 2022
MAURICE ENSEMBLE 
Barbora Řeřichová – soprán • Bledar Zajmi – violoncello • Egli Prifti – klavír
Komorní soubor založili přední umělci české koncertní scény s cílem propa-
govat a interpretovat skladby jak českých, tak světových skladatelů. Díky 
svému nástrojovému obsazení nabízí soubor nevšední a pestrý repertoár.
Vstupné: 200,- Kč / 50% SLEVA ZTP, děti a studenti

.::: PŘIPRAVUJEME :::....

ZÁVĚREČNÝ KONCERT ZUŠ KRNOV
Vstupné dobrovolné.

pátek 10. června  •  18:00 hodin

AKCE MIKS
Hlavní náměstí Krnov 

pondělí 9. května  •  16:00  •  Učebna MIKS                                  
MALOVÁNÍ NA SKLO
Kurz vede polská výtvarnice Agáta Wilczek. Vstupné: 50,- Kč

středa 11. května  •  15:30  •  Učebna MIKS                                  
VÝROBA VELKÝCH PAPÍROVÝCH KVĚTIN
Kurz vede polská výtvarnice Agáta Wilczek. Vstupné: 50,- Kč

Na kurzy je nutné přihlásit se předem na: 
tel. 554 614 706  •  prihlasky@mikskrnov.cz

KRNOVANKA
neděle 1. května  •  10:00  •  zahrada Flemmichovy vily                                  

Vstupné dobrovolné

neděle 19. června  •  10:00  •  zahrada Flemmichovy vily                                    

...::: PŘIPRAVUJEME :::....

SLADKÉ POKUŠENÍ
NA KŘÍDLECH
KULTURY
KULTURA 
USKRZYDLA



KULTURNÍ
PROGRAM

KVĚTEN 2022
PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

u akcí MIKS začíná čtyři týdny před představením.

Vstupenky a kulturní program obdržíte v Turistickém informačním centru Krnov
Hobzíkova 13/11  •  tel.: 554 697 697 nebo 739 548 957 

www.infokrnov.cz
.

On-line prodej vstupenek na www.divadlokrnov.cz

www.mikskrnov.cz

miks krnov

 

náměstí Míru 1  554 615 050  kino@mikskrnov.cz I I

náměstí Míru 1/14  554 614 706  posta@mikskrnov.cz I I

@

05 22I

posta@mikskrnov.cz

554 614 706

@

náměstí Míru 1/14  554 625 201  kino@mikskrnov.cz I I

Filmy květen 2022: 
Po čem muži touží 2,  Fantastická zvířata: Brumbálova tajemství,

Doctor Strange v mnohovesmíru šílenství, Žhářka, Divoch, 
Top Gun:Maverick, Co jsme komu všichni udělali? Ušák Chicky a Zlokřeček, 

Tři tygři: Jackpot

MÍSTA POSL. ODPOČINKU SLOVÁKŮ V ČECHÁCH, NA MORAVĚ A VE SLEZSKU
Výstava představuje, přes dokumentaci hrobů Slováků, místa ve vybraných 
regionech České republiky, kde Slováci žili a žijí od roku 1945. 

1. dubna — 22. května 

8. dubna — 12. června                  
PEČUJEME O SBÍRKY
Výstava přibližuje hlavní činnost MM Krnov – péči o sbírkové předměty. 
Výstava je součástí česko-polského projektu Pečujeme o sbírky / Dbamy 
o zbiory, který MIKS Krnov realizuje spolu s Prudnickým kulturním střediskem.

27. května — 24. července         vernisáž výstavy v pátek 27. 5. v 17:00 hodin                   

Výstavou chce muzeum poděkovat štědrým dárcům i spolupracovníkům MM.

15. března — 30. června                           
400 LET LICHTENŠTEJNŮ V KRNOVĚ

stálá expozice

Výstava doplněná o další exponáty a díla umělců, kteří slaví letos výročí

1. dubna — 22. května 
KRAJANÉ Z VOLYNĚ V OKOLÍ GŁUBCZYC

POKLADY Z DEPOZITÁŘŮ MĚSTSKÉHO MUZEA KRNOV 

Výstava fotografií a dokumentů o životě polských krajanů, kteří se nuceně 
vrátili z Volyně do okolí Głubczyc, stejně jako volyňští Češi. 

POSLEDNÍ PŘÍRŮSTKY DO SBÍREK MĚSTSKÉHO MUZEA KRNOV

Venkovní výstava na náměstí Hrdinů v Krnově

MUZEJNÍ ODPOLEDNE S FOTOGRAFIÍ NA TÉMA:
úterý 17. května  •  16:00 hodin 

sobota 7. května  •  14:00 hodin 

KOMENTOVANÉ PROHLÍDKY výstavy PEČUJEME O SBÍRKY, pro 
objednané skupiny lze zvolit individuální prohlídku i v jinou dobu.

SETKÁNÍ VOLYŇSKÝCH ČECHŮ A POLÁKŮ

HLAVNÍ NÁMĚSTÍ V KRNOVĚ V PROMĚNÁCH ČASU

3. 5. / 24. 5. / 31. 5  •  16:00 hodin  •  Flemmichova vila 

Flemmichova vila Hlubčická 20  776 593 989 I I

Otevřeno: úterý - neděle / 08:00 - 18:00   
Vstupné: 50 Kč / 30 Kč děti, studenti a senioři nad 65 let  •  Fotografování: 10 Kč            


